令和６年３月吉日

八戸市スポーツ少年団野球競技

 登 録 予 定 団 代 表 者 各 位

                                  八戸市スポーツ少年団

                      本部長  荒 木 與 一

                                               （公印省略 ）

                                      八戸市スポーツ少年団軟式野球競技

                                            担当理事 三 浦 純 平

令和６年度八戸市スポーツ少年大会野球競技ブロック予選抽選会について

 弥生の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 来年度も下記のような方式でブロック予選を行うこととしました。是非、抽選会に参
加いただき円滑な大会運営に御協力いただきますようお願い申し上げます。

記

１ ブロック予選の方法

①  ８つのグループを抽選で決定する。

  ② 決定したグループ内で担当者、予選会期日、組合せ（トーナメントあるいはリー
グ戦による総当たり戦）、審判割り当てなどを決定する。

２ ブロック抽選会ついて

①  日 時：令和６年４月６日（土）１７：００～

②  場 所：八戸市スポーツ研修センター

              八戸市大字売市字興遊下３ TEL２２－７１８１

  ※ 当日、第４４回全日本学童軟式野球大会三八支部予選の抽選会が１６：００～
行われる予定です。

３ 連絡

①  当日は各チームの年間の計画がわかる資料を御持参ください。

②  当日は、ブロック予選会の日程や会場、審判割当など大切なことを決定するこ
とになりますので、チーム運営に責任をとれる方の出席をお願いいたします。

③  青森県スポーツ少年フェスティバル軟式野球競技は令和６年６月２２日（土）
・２３日（日）に三戸郡で開催される予定です。

④  御不明な点がありましたら、下記担当まで御連絡ください。

 （担当）
 八戸市スポーツ少年団軟式野球競技
   担当理事  三浦 純平（明治小学校）
 勤務先 TEL：２７－３３２１ 勤務先 FAX：７０－１０９５